
公募型指名競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 土木一式工事 竹林線道路改良工事 高松市三谷町地内 14,355,000 13,530,000 94.25% 2024/5/15 瀬戸産業（株） 南部土木センター

2 土木一式工事 下水道取付管布設工事（東地区）
高松市木太町外２８町
地内

14,993,000 13,343,000 88.99% 2024/5/15 サンレッド（有） 下水道業務課

3 舗装工事 芝山海岸線舗装工事 高松市香西北町地内 4,477,000 3,939,100 87.98% 2024/5/15 大協土木（株） 道路整備課

4 塗装工事 高松市朝日新町学校給食センター屋上階外壁改修工事 高松市朝日新町地内 7,183,000 6,618,700 92.14% 2024/5/15 （有）渡辺塗装 保健体育課

5 解体工事 旧屋島分団第１部消防屯所解体工事 高松市屋島西町地内 5,863,000 5,720,000 97.56% 2024/5/15 （株）タニモト 消防局総務課

6 土木一式工事 仏生山処理分区外１処理分区汚水管工事（２２工区）
高松市太田上町外１町
地内

13,332,000 12,139,600 91.05% 2024/5/22 イクセイ建設興業（株） 下水道整備課

7 舗装工事 十川東町１５号線舗装工事 高松市十川東町地内 4,433,000 3,900,600 87.99% 2024/5/22 （株）黒川産業 南部土木センター

8 舗装工事 高松市仏生山コミュニティセンター舗装等工事 高松市仏生山町地内 2,871,000 2,603,700 90.68% 2024/5/22 （株）森本工業
協働コミュニティ推進
課

9 舗装工事 川原松井谷線外１線舗装道路修繕工事
高松市牟礼町牟礼地
内

12,540,000 11,160,600 89.00% 2024/6/4 （株）芝口組 道路管理課

10 舗装工事 宮脇町２６号線外１線舗装道路修繕工事
高松市宮脇町二丁目
外１町地内

11,077,000 9,747,100 87.99% 2024/6/4 岡本建設（株） 道路管理課

11 舗装工事 東植田町６号線舗装工事 高松市東植田町地内 10,252,000 9,021,100 87.99% 2024/6/4 （有）浦川土建 南部土木センター

12 舗装工事 飯田町１６号線外１線舗装道路修繕工事 高松市飯田町地内 7,117,000 6,262,300 87.99% 2024/6/4 丸昌土木（有） 道路管理課

13 舗装工事 日名代７号線外１線舗装道路修繕工事
高松市国分寺町新名
地内

6,644,000 5,846,500 87.99% 2024/6/4 （株）黒川産業 道路管理課

14 舗装工事 栗林上福岡線舗装道路修繕工事
高松市桜町一丁目外１
町地内

6,413,000 5,643,000 87.99% 2024/6/4 （株）林田建設 道路管理課

15 舗装工事 浜ノ町１６号線路面復旧工事 高松市浜ノ町地内 6,281,000 5,526,400 87.98% 2024/6/4 四国ニチレキ工事（株） 道路管理課

16 舗装工事 取付管布設に伴う舗装本復旧工事（東地区）
高松市木太町外９町地
内

6,193,000 5,449,400 87.99% 2024/6/4 香川道路施設（株） 下水道業務課

17 舗装工事 福岡町４６号線舗装工事
高松市福岡町四丁目
地内

3,938,000 3,504,600 88.99% 2024/6/4 （有）河野重機 道路管理課

18 建具工事 瓦町駅地下駐車場防火シャッター改修工事
高松市常磐町一丁目
地内

14,025,000 13,090,000 93.33% 2024/6/4 大庭産業（株） 交通政策課

19 建具工事 高松市立美術館地下駐車場防火シャッター改修工事 高松市紺屋町地内 13,178,000 12,195,700 92.54% 2024/6/4 （株）岩本ガラス 交通政策課

20 土木一式工事 房前漁港２号防波堤改良工事 高松市牟礼町原地先 2,992,000 2,722,500 90.99% 2024/6/11 サンレッド（有） 河港課

21 舗装工事 一里山線舗装工事（２工区）
高松市国分寺町柏原
地内

5,049,000 4,442,900 87.99% 2024/6/11 （有）浦川土建 道路整備課

22
とび・土工・コンク
リート工事

令和６年度公園遊戯施設改修工事（１工区）
高松市福岡町三丁目
外６町地内

14,993,000 13,382,600 89.25% 2024/6/11 （有）鈴木樹園 公園緑地課

1 / 1 


